
 

 

Scope Investment 
Nyhavn 63A, DK-1051 København K  Juli 2023 

STILLINGSOPSLAG  –ASSOCIATE  

AMBITIØS ASSOCIATE SØGES TIL INVESTERINGSAFDELING 

Brænder du for en karriere inden finansiering af udvikling af fast ejendom? Scope Investment vokser, og 

vi søger derfor en Associate til vores investeringsafdeling. Scope Investment er en førende aktør inden for 

finansiering af udvikling af fast ejendom, der søger en dygtig og erfaren Associate til at analysere markedet 

for ejendomsinvesteringer og fremskaffe nye investeringer. Vi søger en kandidat med en solid akademisk 

baggrund inden for økonomi og en relevant erhvervserfaring på 2-3 år fra fx Capital Markets afdeling med 

fokus på fast ejendom.  

I investeringsafdelingen vil dit fokus primært være rettet mod analyser af både nuværende såvel som 

fremtidige investeringer inden for fast ejendom.  

Dine arbejdsopgaver vil variere, men vil blandt andet indebære: 

• Gennemføre markedsanalyser og evaluere investeringsmuligheder inden for ejendoms-sekto-
ren 

• Indsamle, analysere og fortolke data om markedstendenser, konkurrence, økonomiske faktorer 
og regulatoriske ændringer 

• Udarbejde prognoser og strategiske anbefalinger baseret på markedsanalyser 

• Identificere og evaluere risici og muligheder i forbindelse med ejendomsinvesteringer 

• Bidrage til udviklingen af forretningsmodeller og investeringsstrategier 

Du kommer til at arbejde tæt sammen med selskabets analysechef, samt den administrerende direktør. 

Vi tilbyder dig et attraktivt arbejdsmiljø, hvor der vil være fokus på din indlæring og dit løbende bidrag til 

arbejdet i investeringsafdelingen. Arbejdsmiljøet er professionelt og samarbejdsorienteret med dedike-

rede kollegaer. Den rette kandidat vil blive tilbudt en attraktiv og konkurrencedygtig løn og gode udvik-

lingsmuligheder. Du kommer til at indgå i et dynamisk og voksende team, hvor der er rig mulighed for, at 

du kan udfolde dig både personligt og fagligt. Det vil desuden være muligt at arbejde med andre aktivklas-

ser såsom aktier, obligationer og alternative investeringer, hvis det måtte have interesse.  

Om dig 

Du er har en relevant kandidatgrad som fx cand.polit eller cand.merc og du har minimum 2-3 års relevant 

erhvervserfaring fra Capital Markets, ejendomsmæglerbranchen eller den finansielle sektor. Den rette 

kandidat har stærke analytiske evner med en dokumenteret track-record inden for kvantitativ og kvalitativ 

analyse. Det er et krav, at du er dygtig til at formidle komplekse analyser på en letforståelig måde, ligesom 

du er en dygtig kommunikator og har gode samarbejdsevner. Scope er en mindre virksomhed, så det er 

vigtigt, at kandidaten kan håndtere flere forskellige opgaver samtidigt og arbejde under et vist tidspres. 

Du er super-bruger i Excel, Word og Powerpoint. Du er desuden flydende i både skriftlig og mundtlig dansk 

og engelsk.  

Ansøg 

Hvis du er interesseret i at blive en del af vores team som Associate bedes du sende din ansøgning og CV 

til pf@scopeinvestment.dk hurtigst muligt og senest d. 15. august '23. Vi afholder samtaler løbende og 

ansætter, når den rette kandidat er fundet. Hvis du har spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte 

vores analysechef Peter Faxøe på pf@scopeinvestment.dk eller på tlf.: +45 28 51 56 68. 

Om os 

Scope Investment Fondsmægler-
selskab A/S er et dansk Fonds-
mæglerselskab etableret i 2017. 
Vores udgangspunkt er en dyb 
konceptuel forståelse for rådgiv-
ning om kapitalforvaltning, og vi 
bygger på mange års erfaringer fra 
vores tidligere virke i bl.a. ledende 
danske banker, globale investe-
ringsbanker m.v. 
 
Scope arbejder inden for tre for-
retningsområder, der supplerer og 
komplimenterer hinanden: Kapi-
talforvaltning, Kapitalfonde og 
Særlige Investeringer. 
 
I kapitalforvaltningen er vi aktive 
inden for noterede og unoterede 
værdipapirer, herunder aktier, eu-
ropæiske kreditobligationer, 
CLO’er, og struktureret kredit. 
 
Vi investerer desuden i Kapital-
fonde, hvor vi etablerer feeder-
fonde for formuende private per-
soner til bl.a. vedvarende energi, 
private debt og globale buy-out 
fonde.  
 
I Særlige Investeringer arbejder vi 
mere opportunistisk, og her er der 
som oftest tale om enkeltstående 
investeringsmuligheder med en 
kortere tidshorisont og et deraf af-
ledt attraktivt afkastpotentiale. 
Det er typisk ejendomsinvesterin-
ger. 
 
Du kan læse mere om os og vores 
forretning på:  
www.scopeinvestment.dk  

 
 

Kontaktperson: 
Mail: 
Tlf.: 
 

Analysechef, Peter Faxøe 
pf@scopeinvestment.dk 
+45 28 51 56 68 
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